2022年 3月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＹＳＫＥＮ

代表者名 代表取締役社長 福元 秀典

連結子会社 3社間の吸収合併に関するお知らせ

   当社の連結子会社であります、明正電設株式会社（本社：熊本市、代表取締役：赤星昭典）、

西部通信工業株式会社（本社：長崎市、代表取締役：大塚道隆）及び株式会社シスニック（本

社：熊本市、代表取締役：古澤和行）の 3社に付きましては、2022年 4月 1日を効力発生日と

して、明正電設株式会社を吸収合併存続会社、西部通信工業株式会社及び株式会社シスニック

を吸収合併消滅会社とする合併を行うこととしました。

また、この合併に伴い明正電設株式会社はその商号を「株式会社ＳＹＳＫＥＮテクノ」（以

下ＳＹＳＫＥＮテクノ社）と変更しますので、お知らせいたします。

記

１． 合併の目的

今回合併いたします3社に付きましては主に九州を主たるエリアとして、電気通信工事業、

電気工事業及び土木工事業並びに管工事業を手掛けており、その品質は高く評価されている

ところです。

今回の合併によりそれぞれの事業分野をひとつの会社で網羅することで、電気通信工事、

電気工事、土木工事、管工事の一括発注等のお客様の幅広いニーズに対応することが可能と

なります。

２．  ＳＹＳＫＥＮテクノ社の概要

会社名 株式会社ＳＹＳＫＥＮテクノ

代表者 代表取締役 赤星 昭典

所在地 熊本市中央区萩原町14番45号

主な事業の内容 ・電気通信工事業

・電気工事業

・土木工事業

・管工事業 等

資本金 25,000千円

事業年度の末日 3月31日

３． 本合併の方式

   明正電設株式会社を吸収合併存続会社とし、西部通信工業株式会社及び株式会社シスニック

を吸収合併消滅会社として合併を行います。

以 上